## ۸۱

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

حزب کمونیست کارگری ایران

Worker-communist Party of Iran

جمعه، ۱۲ فروردین ۱۳۸۴، ۱ آوریل ۲۰۰۵

www.m-hekmat.com

جمعه ها منتشر میشود

Fax: 001-519 461 3416

anternasional@yahoo.com

سردبیر: محسن ابراهیمی

انقلاب آتی ایران یک انقلاب زنانه است!

سخنرانی آذر ماجدی در تورنتو

صفحه ۳

فوتبال و جمهوری اسلامی!

پزشک زهرا کاظمی شهادت میدهد!

صفحه ۴

کاظم نیکخواه

در حاشیه رویدادها